
 

 

事 務 連 絡 

平成 27 年 4 月 30 日 

 

各  位  

 

公益社団法人 全国通運連盟 

 

  

クールビズの実施について 

 

 

公益社団法人全国通運連盟では今年度も環境対策のため、平成２７年５月１日

～１０月３１日までの間、夏季の軽装「クールビズ」を実施いたします。 

つきましては、連盟職員は、軽装で職務を行うこととさせていただきますので、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 








	【事務連絡】（クールビズの導入について）270430
	（環境省地球環境局発信文書）「クールビズ」の実施について

